
  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 
 

 
 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki 

Suwałki, dnia 02 września 2016 r. 
 
DI.261.1.21.2016.BH           
 

                   Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

                    Strona internetowa: www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS 

sp. z o.o. w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 162735- 2016  z dnia 27.07.2016 r.  na 

wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej z mieszkaniowymi stacjami 

wymiennikowymi i licznikami ciepła w budynkach mieszkalnych przy ul. Waryńskiego 9 i  

ul. Ks. Kazimierza Hamerszmita 6 w Suwałkach. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie 

części. 

 

Część I – wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej z mieszkaniowymi 

stacjami wymiennikowymi i licznikami ciepła w budynku mieszkalnym przy ul. Waryńskiego 9                 

w Suwałkach. 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia  – waga 95 pkt. 

Okres gwarancji – waga 5 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez Zakład Instalacji Sanitarnych s.c. 

Zbigniew Dmitruk, Grzegorz Sitko, ul. Reja 52A/4, 16 – 400 Suwałki za kwotę kosztorysową brutto: 

215 680,65 zł, słownie złotych : dwieście piętnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt 65/100.-, która 

otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową.  

1. OFERTA NR 1 : Przedsiębiorstwo Budowlane ZEFIR, Zefir Marian Nowikowski, ul. 1 Maja 42,  

16 – 420 Raczki za kwotę kosztorysową brutto : 217 147,76 zł. Okres gwarancji : 72 m-ce. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 94,36 pkt. 

Okres gwarancji    –  5 pkt. 

Razem : 99,36 pkt. 



  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 
 

2. OFERTA NR 2 : Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe BEST HEATING Edward Sobiński,  

ul. Noniewicza 93d/32, 16 – 400 Suwałki za kwotę kosztorysową brutto : 219 021,59 zł. Okres 

gwarancji : 72 m-ce. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 93,55 pkt. 

Okres gwarancji    – 5 pkt. 

Razem : 98,55 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Zakład Instalacji Sanitarnych s.c. Zbigniew Dmitruk, Grzegorz Sitko, ul. Reja 

52A/4, 16 – 400 Suwałki za kwotę kosztorysową brutto : 215 680,65 zł. Okres gwarancji :  

72 m-ce. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 95 pkt. 

Okres gwarancji    – 5 pkt. 

Razem :  100 pkt. 

4. OFERTA NR 4 : PROGEMA Firma Remontowo – Budowlana Marek Popławski, ul. M. Buczka 

155B, 16 – 400 Suwałki za kwotę kosztorysową brutto : 221 965,51 zł. Okres gwarancji :  

60 m-cy 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 92,31 pkt. 

Okres gwarancji    –  0 pkt. 

Razem : 92,31 pkt. 

 

DYREKTOR  
ds. EKSPLOATACJI 

Wiesław Lange 
/-/ podpis nieczytelny 

 

  


